APCR - Associacdao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2018 - Terceira Etapa

Categoria Amador [nivel 2] - Resultado
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14
17
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16
12

Ilha Bela da Roraima
Einstein Little Step
Freckles Chelo

Mandinga Tunuyan
Coronel Marca dos Santos
Hesawimpy Whiz
Comandante do Peron

Cassio Menarim

Bruna B. Pinheiro Martucci
Luiz Bassi Netto

Haroldo Evangelista Vargas
Ciro Ceccatto

Amithys S. Joffily Giacomitti
Eduardo Peron

Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.nl

Rivadavia Fiorillo Menarim

Bruna B. Pinheiro Martucci

Luiz Bassi Netto

Haroldo Evangelista Vargas
Ciro Ceccatto

Amithys S. Joffily Giacomitti
Eduardo Peron

Castro/PR

Sinop/MT

Unido da Vitéria/PR
Joinville/SC

Curitiba/PR

Curitiba/PR

Campina Grande do Sul/PR

69,0
68,5
68,0
68,0
65,0
64,4
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APCR - Associacdao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2018 - Terceira Etapa

Categoria Amador [nivel 3] - Resultado
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Ilha Bela da Roraima
Einstein Little Step
Freckles Chelo

Mandinga Tunuyan
Coronel Marca dos Santos
Hesawimpy Whiz
Comandante do Peron

Cassio Menarim

Bruna B. Pinheiro Martucci
Luiz Bassi Netto

Haroldo Evangelista Vargas
Ciro Ceccatto

Amithys S. Joffily Giacomitti
Eduardo Peron

Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.nl

Rivadavia Fiorillo Menarim

Bruna B. Pinheiro Martucci

Luiz Bassi Netto

Haroldo Evangelista Vargas
Ciro Ceccatto

Amithys S. Joffily Giacomitti
Eduardo Peron

Castro/PR

Sinop/MT

Unido da Vitéria/PR
Joinville/SC

Curitiba/PR

Curitiba/PR

Campina Grande do Sul/PR

69,0
68,5
68,0
68,0
65,0
64,4
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15
15
10

00




APCR - Associacdao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2018 - Terceira Etapa

Categoria Amador [nivel 4] - Resultado
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Ilha Bela da Roraima
Einstein Little Step
Mandinga Tunuyan
Coronel Marca dos Santos
Hesawimpy Whiz
Comandante do Peron

Cassio Menarim

Bruna B. Pinheiro Martucci
Haroldo Evangelista Vargas
Ciro Ceccatto

Amithys S. Joffily Giacomitti
Eduardo Peron

Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.nl

Rivadavia Fiorillo Menarim

Bruna B. Pinheiro Martucci

Haroldo Evangelista Vargas
Ciro Ceccatto

Amithys S. Joffily Giacomitti
Eduardo Peron

Castro/PR

Sinop/MT

Joinville/SC

Curitiba/PR

Curitiba/PR

Campina Grande do Sul/PR

69,0
68,5
68,0
65,0
64,4

25
18
15
12
10




